
Emri I Bashkise BASHKIA PUKE
TABELA NR 1

Kodi I Bashkise 2137001
RAPORTI PERMBLEDHES PER DETYRIMET E PRAPAMBETURA

Kodi i Deges se 3330 deri 31.12.2016

Bashkia Kodi 
Bashkise

Kodi 
Deges 
thesarit

Investimet Investimet 
nga FZHR

TVSH dhe Kosto 
lokale Mallra dhe sherbime  Vendime 

gjyqesore  Te tjera 
 VLERA 

TOTALE E 
DETYRIMIT 

Puke 2137001 3330 VLERA TOTALE 20646397 1154842 0 8832138 12,414,039 43,047,416     

Drejt Finances               Kryetari
Flora  Palushi             Gjon  Gjonaj

Detyrimet e nj.q.v (leke)

INFORMACION MBI DETYRIMET KONTRAKTUALE







Puke 2137001 3330 Albtelekom 04.07.2012 Sherb. mujore telefonike 17,300 -                  17,300            
Puke 2137001 3330 Albtelekom 03.09.2012 Sherb. mujore telefonike 7,287 -                  7,287              



Puke 2137001 3330 ADOAL SHPK 30.12.2015 Blerje Materiale kripe e granil 839,990 -                  839,990          
Puke 2137001 3330 CITRUS SHPK 8.12.2015 Blerje Materiale bojra kompjuteri 200,400 -                  200,400          

Elarti shop 22.08.2016 Blerje materiale 569,000 69,000            500,000          

shuma 14,048,016                   69,000            44,112,393     

Pergjegjese e Finances               Kryetari
Flora  Palushi             Gjon  Gjonaj



Emri I BASHKIA PUKE
TABELA NR 3

Kodi I 2137001
RAPORTI PERMBLEDHES PER DETYRIMET E PRAPAMBETURA

Kodi i Deges 3330 TE KRIJUARA RISHTAS PER PERIUDHEN SHTATOR -Dhjetor 2016

Bashkia Kodi 
Bashkise

Kodi 
Deges 
thesarit

Investimet Investimet 
nga FZHR

TVSH dhe Kosto 
lokale Mallra dhe sherbime  Vendime 

gjyqesore  Te tjera 
 VLERA 

TOTALE E 
DETYRIMIT 

Puke 2137001 3330 VLERA TOTALE(shtator-dhjet) 0 0 0 718836 0 718,836          

kjo shume perfaqeson fatura te muajit dhjetor 2016 qe do likuidohen ne vitin 2017 

Drejt Finances               Kryetari
Flora  Palushi             Gjon  Gjonaj

Detyrimet e nj.q.v (leke)

INFORMACION MBI DETYRIMET KONTRAKTUALE









Puke 2137001 3330 Albtelekom 04.07.2012 Sherb. mujore telefonike 17,300 -                  17,300            
Puke 2137001 3330 Albtelekom 03.09.2012 Sherb. mujore telefonike 7,287 -                  7,287              
Puke 2137001 3330 ADOAL SHPK 30.12.2015 Blerje Materiale kripe e granil 839,990 -                  839,990          
Puke 2137001 3330 CITRUS SHPK 8.12.2015 Blerje Materiale bojra kompjuteri 200,400 -                  200,400          

Elarti shop 22.08.2016 Blerje materiale 569,000 69,000            500,000          

shuma 1,633,977                     69,000            1,783,813       

Pergjegjese e Finances               Kryetari
Flora  Palushi             Gjon  Gjonaj



Bashkia  Puke Tabela nr 2

Zhvillimi I shumesm se detyrimeve te prapambetura per tremujorin

Bashkia Kodi 
Bashkise

Kodi 
Deges 
thesarit

1 Ne fillim te 
vitit detyrim I 
mbartur deri 

me date 
31.12.2015

Detyrimet e 
krijuara 

rishtazi deri 
me 31 Dhjetor 

2016

Totali I detyrimeve
Detyrimet eprapambetura te 
shlyera  deri me 31 Dhjetor 

2016

Detyrim I shlyer ne 
perqindje %

 Detyrimi I 
mbetur 

Puke 2137001 3330 Investimet 20646397 20646397 0 0 20,646,397           

Puke 2137001 3330 Investimet nga FZHR 1154842 1154842 0 0 1,154,842             

Puke 2137001 3330 TVSH dhe kosto lokale 0 0 0 0 -                       

Puke 2137001 3330 Mallra dhe sherbime 8953292
1515015

10468307 1636169 ,1.8% 8,832,138             

Puke 2137001 3330 Vendime gjyqesore 12414039 12414039 0 0 12,414,039           

Puke 2137001 3330 Te tjera 0 0 0 0 -                       

Puke 2137001 3330 VLERA TOTALE 43168570 1515015 44683585 1636169 0 43047416

Drejt e Finances               Kryetari
Flora  Palushi             Gjon  Gjonaj

Detyrimet e nj.q.v (leke)









Pergjegjese e Finances               Kryetari
Flora  Palushi             Gjon  Gjonaj
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